ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2018 г. г.Ставрополь № 351-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 14 апреля 2015 г. № 152-п «О компетентных органах исполнительной вла
сти Ставропольского края по обеспечению государственного контроля (над
зора) за соблюдением требований технического регламента Таможенного
союза «Безопасность автомобильных дорог»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 14 апреля 2015 г. № 152-п «О компетентных органах исполнительной вла
сти Ставропольского края по обеспечению государственного контроля (над
зора) за соблюдением требований технического регламента Таможенного
союза «Безопасность автомобильных дорог» (с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Ставропольского края от 07 ноября 2016 г.
№ 461-п) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 1.1 слово «строительства,» исключить.
1.2. В пункте 2 слова «строительства, дорожного хозяйства и транспор

та» заменить словами «строительства и архитектуры».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

ва Р.Я.

Губернатор
Ставропольско В.ВВладимиров